
UCHWAŁA Nr XLII/231/2010 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej na terenie gminy Baranów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (jednolity tekst Dz.U. z 2006 Nr 121, poz. 844 z późn. 

zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży: 

1) z samochodu, platformy, przyczepy - 10,00zł; 

2) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki itp. - 5,00zł. 

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2.  opłaty targowej dokonuje inkasent pracownik Urzędu Gminy Pani Wioletta Mechocka. 

3. Poboru opłaty dokonuje się na drukach stosownych do przyjmowania wpłat gotówkowych na dru-

kach kwitariuszy przychodowych K-103. 

4. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent wpłaca do kasy Urzędu Gminy w Baranowie, w następ-

nym dniu roboczym od momentu pobrania. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/174/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 4 listopada 2009r. w sprawie 

określenia wysokości stawki opłaty targowej na terenie gminy Baranów na rok 2010. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustalenia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kom-

binowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WEL 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 

czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. 

WEL 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z 

dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

dr Radosław Karasiewicz-Szczypiorski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


